Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Mannliche Jugend E Gruppe 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HSG Hofgeismar/Grebenstein Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 TSV Escherode 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 zuriickgezogen am 21.10.2020

- JSG Dittersh./Waldau/Wollr. Il
- HSG Fuldatal/Wolfsanger Il
- HSG Lohfelden/Vollmarshausen I

Bemerkungen

Coranabedingt wurde die Aussetzung des Spielbetriebs geman
Prasidiumsbeschluf? bis mindestens 05. April 2021 verlangert. Die
Runde wird nicht gewertet, Meister werden nicht ermittelt

Spielleiter-Kontaktadresse

Lang, Herbert, Mihlenweg 12, 34233 Fuldatal, Tel.: 0561-812376,
herbert.lang@hhv-kassel-waldeck.de

nu .Dokument 013, erstellt am 14.02.2026 02:05 | Seite 1 von 2

auller Konkurrenz
auBer Konkurrenz
auBer Konkurrenz

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

\@Q’
=

Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

15:00

11172

11137

11123

11150 t/u

11172

11150

11150

HSG Lohfelde...n Il (a.K.)

JSG Dittersh... 1l (a.K.)

HSG Hofgeism...benstein Il

TSV Escherode

HSG Lohfelde...n Il (a.K.)

TSV Escherode

TSV Escherode

HSG Fuldatal...r 1l (a.K.)

HSG Hofgeism...benstein Il

HSG Fuldatal...r Il (a.K.)

HSG Fuldatal...r 1l (a.K.)

HSG Hofgeism...benstein Il

JSG Dittersh... Il (a.K.)

HSG Lohfelde...n Il (a.K.)



Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Mannliche Jugend E Gruppe 5

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

11117
11172
11123
11120
11121
11117
11120
11120
11123
11172
11120
11137
11150

Hallenverzeichnis

11117

11120

11121

Sporthalle Dérnhagen

JSG Dittersh... Il (a.K.)
HSG Lohfelde...n Il (a.K.)
HSG Hofgeism...benstein Il
HSG Fuldatal...r Il (a.K.)
HSG Hofgeism...benstein Il
JSG Dittersh... Il (a.K.)
HSG Fuldatal...r Il (a.K.)
HSG Fuldatal...r Il (a.K.)
HSG Hofgeism...benstein Il
HSG Lohfelde...n Il (a.K.)
HSG Fuldatal...r I (a.K.)
JSG Dittersh... Il (a.K.)
TSV Escherode

Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabriick

Sph. Eichhecke Ihringshausen
GrebenstraRe 30 - 32, 34233 Fuldatal-lhringshausen

Halle Heinrich-Grupe-Schule
Hofgeismarer StraBe 9, 34393 Grebenstein

nu .Dokument 013, erstellt am 14.02.2026 02:05 | Seite 2 von 2

HSG Fuldatal...r I (a.K.)
JSG Dittersh... Il (a.K.)
TSV Escherode

HSG Lohfelde...n Il (a.K.)
JSG Dittersh... 1l (a.K.)
TSV Escherode

HSG Hofgeism...benstein Il
TSV Escherode

HSG Lohfelde...n Il (a.K.)
TSV Escherode

JSG Dittersh... lll (a.K.)
HSG Lohfelde...n Il (a.K.)
HSG Hofgeism...benstein Il

Hallenverzeichnis

11123

11137

11150

11172

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
u
ZH
G

Kreissporthalle Hofgeismar
Am Anger, 34369 Hofgeismar

Sporthalle Waldau
StegerwaldstralRe 45, 34123 Kassel-Waldau

Sporthalle Staufenberg
GartenstraBe (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen

Mehrzweckhalle Lohfelden
Langestrale 51a, 34253 Lohfelden

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



