

# Kassel-Waldeck 2020/2021

## Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 5

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte	
1	HSG Hofgeismar/Grebenstein II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0	
2	TSV Escherode	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0	
3	zurückgezogen am 21.10.2020								
-	JSG Dittersh./Waldau/Wollr. III	außer Konkurrenz							
-	HSG Fuldata/Wolfsanger II	außer Konkurrenz							
-	HSG Lohfelden/Vollmarshausen II	außer Konkurrenz							

### Bemerkungen

Coranabedingt wurde die Aussetzung des Spielbetriebs gemäß Präsidiumsbeschuß bis mindestens 05. April 2021 verlängert. Die Runde wird nicht gewertet, Meister werden nicht ermittelt

### Spieleiter-Kontaktadresse

Lang, Herbert, Mühlenweg 12, 34233 Fulda, Tel.: 0561-812376,  
herbert.lang@hhv-kassel-waldeck.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	11172	HSG Lohfelden...n II (a.K.)
Termin offen	11137	JSG Dittersh... III (a.K.)
Termin offen	11123	HSG Hofgeism...benstein II
Termin offen	15:00 11150 t/u	TSV Escherode
Termin offen	11172	HSG Lohfelden...n II (a.K.)
Termin offen	11150	TSV Escherode
Termin offen	11150	TSV Escherode

# Kassel-Waldeck 2020/2021

## Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 5

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
Termin offen	11117 JSG Dittershausen III (a.K.)	HSG Fulda...r II (a.K.)	11123 Kreissporthalle Hofgeismar Am Anger, 34369 Hofgeismar
Termin offen	11122 HSG Lohfelden...n II (a.K.)	JSG Dittershausen III (a.K.)	11137 Sporthalle Waldau Stegerwaldstraße 45, 34123 Kassel-Waldau
Termin offen	11123 HSG Hofgeismar-Benzenstein II	TSV Escherode	11150 Sporthalle Staufenberg Gartenstraße (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen
Termin offen	11120 HSG Fulda...r II (a.K.)	HSG Lohfelden...n II (a.K.)	11172 Mehrzweckhalle Lohfelden Langestraße 51a, 34253 Lohfelden
Termin offen	11121 HSG Hofgeismar-Benzenstein II	JSG Dittershausen III (a.K.)	
Termin offen	11117 JSG Dittershausen III (a.K.)	TSV Escherode	
Termin offen	11120 HSG Fulda...r II (a.K.)	HSG Hofgeismar-Benzenstein II	
Termin offen	11120 HSG Fulda...r II (a.K.)	TSV Escherode	
Termin offen	11123 HSG Hofgeismar-Benzenstein II	HSG Lohfelden...n II (a.K.)	
Termin offen	11172 HSG Lohfelden...n II (a.K.)	TSV Escherode	
Termin offen	11120 HSG Fulda...r II (a.K.)	JSG Dittershausen III (a.K.)	
Termin offen	11137 JSG Dittershausen III (a.K.)	HSG Lohfelden...n II (a.K.)	
Termin offen	11150 TSV Escherode	HSG Hofgeismar-Benzenstein II	
			<b>Legende</b>
			v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
			u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
			h ... Halle wurde geändert
			t ... Heimrecht wurde getauscht
			NH ... Heimmannschaft nicht angereten
			NG ... Gastmannschaft nicht angereten
			N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
			WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
			WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
			W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
			U ... Begegnung wurde umgewertet
			ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
			ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

### Hallenverzeichnis

- 11117 Sporthalle Dörnhagen  
Glockenhofsweg 1, 34277 Fulda-Brück
- 11120 Sph. Eichhecke Ihringshausen  
Grebenerstraße 30 - 32, 34233 Fulda-Ihringshausen
- 11121 Halle Heinrich-Grupe-Schule  
Hofgeismarer Straße 9, 34393 Grebenstein